

**Հայաստանի վերականգնվող էներգետիկայի և էներգախնայողության հիմնադրամի
փոփոխված գնումների պլան (08.05.2018)**

ԳՄԱ կոդ	Գնման առարկա	Գնման ընթացակարգ	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը գումար
64111100/4	փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի — պարբերական մամուլի հետ	մեկ անձ	դրամ	25000.00	1.00	25000.00
98391190/21	ներկրայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	1745000.00	1.00	1745000.00
44521220/3	կախիչներ	մեկ անձ	հատ	55000.00	1.00	55000.00
51511160/1	ընդհանուր նշանակության սարքերի տեղադրման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	990000.00	1.00	990000.00
79411210/2	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000.00	1.00	50000.00
79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	960000.00	1.00	960000.00
71311300/1	էներգետիկ արդյունավետության հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	բաց մրցույթ	դրամ	0.00	1.00	1500000.00
72221130/502	տեխնոլոգիաների հետ կապված ծառայություններ	զննանշման հարցում	դրամ	0.00	1.00	0.00
09331300/1	ար—ային ֆոտոէլեկտրոնային մեղույներ	մեկ անձ	հատ	900000.00	1.00	900000.00
50111130/23	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	900000.00
50311240/321	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	0.00
79411210/1	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	բաց մրցույթ	դրամ	0.00	1.00	3600000.00
45221142/320	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	զննանշման հարցում	դրամ	0.00	1.00	0.00
79311120/301	ուսումնասիրությունների իրականացման ծառայություններ	զննանշման հարցում	դրամ	0.00	1.00	0.00
15821500/22	թխվածքաբլիթներ	մեկ անձ	տուփ	3000.00	10.00	30000.00
15842110/22	կոնֆետ, շոկոլադապատ	մեկ անձ	տուփ	3000.00	10.00	30000.00
15861100/22	սուրճ, աղացած	մեկ անձ	տուփ	2000.00	10.00	20000.00
15861300/23	սուրճ, լուծվող	մեկ անձ	տուփ	4500.00	5.00	22500.00
15863200/22	թեյ, ս—	մեկ անձ	տուփ	1000.00	15.00	15000.00
15911300/22	կոնյակ	մեկ անձ	հատ	31000.00	15.00	465000.00
30121460/21	տոներային քարտիջներ	մեկ անձ	հատ	30000.00	5.00	150000.00
09331400/1	ար—ային էներգիայի ստացման համակարգի տեղադրում	մեկ անձ	դրամ	0.00	0.00	0.00
30211160/1	կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ	զննանշման հարցում	հատ	300000.00	1.00	300000.00
30232110/1	լազերային տպիչներ	զննանշման հարցում	հատ	145000.00	1.00	145000.00
30236100/1	համակարգչի հիշողությունը մեծացնող սարքեր	զննանշման հարցում	հատ	54000.00	1.00	54000.00
30237490/21	համակարգչային մոնիտոր	զննանշման հարցում	հատ	60000.00	1.00	60000.00
32411160/1	ցանցային երթուղագծիչներ	մեկ անձ	հատ	120000.00	1.00	120000.00
33761100/21	գուգարանի թուղթ	մեկ անձ	հատ	200.00	200.00	40000.00

30192131/23	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	մեկ անձ	հատ	500.00	20.00	10000.00
33761400/21	թղթե անձեռոցիկներ	մեկ անձ	հատ	200.00	30.00	6000.00
35121320/1	անվտանգության տեսախցիկներ	մեկ անձ	հատ	90000.00	4.00	360000.00
39831210/21	սպասքի լվացման դետերգենտներ	մեկ անձ	հատ	500.00	20.00	10000.00
39831245/21	օճառ, հեղուկ	մեկ անձ	հատ	500.00	30.00	15000.00
48761100/21	համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	250000.00	1.00	250000.00
48821300/1	ֆայլային սերվերներ	գնանշման հարցում	հատ	1350000.00	1.00	1350000.00
50311240/22	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	450000.00	1.00	450000.00
63711220/21	ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	24000.00	1.00	24000.00
64211100/22	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	480000.00	1.00	480000.00
64211130/21	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1080000.00	1.00	1080000.00
65111100/21	խմելու ջրի բաշխում	մեկ անձ	դրամ	60000.00	1.00	60000.00
65211100/21	զազի բաշխում	մեկ անձ	դրամ	1250000.00	1.00	1250000.00
66111200/21	բանկային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	120000.00	1.00	120000.00
45451700/21	վերակառուցման աշխատանքներ	գնանշման հարցում	դրամ	294900000.00	1.00	294900000.00
66511170/21	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	110000.00	1.00	110000.00
70211100/21	բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	13320000.00	1.00	13320000.00
71631120/21	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	20000.00	1.00	20000.00
72411100/21	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	մեկ անձ	դրամ	550000.00	1.00	550000.00
72411500/21	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	120000.00	1.00	120000.00
73432100/21	Նյութական արժեքների գնահատում	մեկ անձ	դրամ	100000.00	1.00	100000.00
79541100/21	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1200000.00	1.00	1200000.00
79571100/21	փոստային առաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	60000.00	1.00	60000.00
80521200/21	ուսուցողական սեմինարներ	մեկ անձ	դրամ	350000.00	1.00	350000.00
80521200/22	ուսուցողական սեմինարներ	մեկ անձ	դրամ	120000.00	1.00	120000.00
80521200/23	ուսուցողական սեմինարներ	մեկ անձ	դրամ	200000.00	1.00	200000.00
79810000/21	տպագրական ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	1115000.00	1.00	1115000.00
92421100/321	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	0.00
50111130/322	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	0.00
72211174/321	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	0.00
30192230/2	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	մեկ անձ	հատ	100.00	10.00	1000.00
31441000/1	մարտկոց, AAA տեսակի	մեկ անձ	տուփ	600.00	20.00	12000.00
18911300/2	մտրակներ	մեկ անձ	հատ	600.00	0.00	0.00
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	մեկ անձ	հատ	600.00	5.00	3000.00

72211174/22	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	600000.00
79341160/2	ուղղակի մարքեթինգի ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	300000.00
92421100/22	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	600000.00
66511120/1	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	0.00	1.00	2510000.00
79111100/21	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	3600000.00	1.00	3600000.00
30197622/21	թուղթ, A4 ֆորմատի	մեկ անձ	տուփ	2200.00	10.00	22000.00
41111100/21	ըմպելու ջուր	մեկ անձ	հատ	1500.00	240.00	360000.00
55111100/21	հյուրանոցներում բնակվելու ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1480000.00	1.00	1480000.00
65311100/21	էլեկտրականության բաշխում	մեկ անձ	դրամ	840000.00	1.00	840000.00
66511120/321	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	0.00
72221130/501	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների հետ կապված ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	0.00	1.00	0.00
66511120/22	առողջության ապահովագրման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	0.00	0.00	0.00
09132100/21	բենզին, պրեմիում	գնանշման հարցում	լիտր	480.00	6000.00	2880000.00
44521220/2	կախիչներ	մեկ անձ	հատ	50000.00	0.00	0.00
30192114/21	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	մեկ անձ	հատ	200.00	15.00	3000.00
30199233/1	ծրար, մեծ, A3 ֆորմատի համար	մեկ անձ	հատ	70.00	100.00	7000.00
30197221/1	ամրակների	մեկ անձ	հատ	1400.00	5.00	7000.00
30197325/2	պլաստիկ զսպանակ, կարիչ	մեկ անձ	հատ	600.00	50.00	30000.00
30192125/1	մարկերներ	մեկ անձ	հատ	300.00	10.00	3000.00
30197325/3	պլաստիկ զսպանակ, կարիչ	մեկ անձ	հատ	600.00	50.00	30000.00
30192135/21	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	մեկ անձ	տուփ	150.00	20.00	3000.00
30192220/21	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	մեկ անձ	հատ	300.00	30.00	9000.00
30197110/1	կարիչի մետաղալարե կապեր	մեկ անձ	տուփ	170.00	50.00	8500.00
30197235/1	թղթապանակ՝ ամրակով	մեկ անձ	հատ	600.00	10.00	6000.00
22851100/2	արագակարներ	մեկ անձ	հատ	1950.00	5.00	9750.00
30234400/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	մեկ անձ	հատ	200.00	50.00	10000.00
30199420/1	թուղթ՝ նշումների համար, սոսնձվածքով	մեկ անձ	տուփ	300.00	20.00	6000.00
30192125/2	մարկերներ	մեկ անձ	հատ	300.00	5.00	1500.00
30199232/2	նամակի ծրար, A4 ձև—աչափի	մեկ անձ	հատ	40.00	500.00	20000.00
30197220/1	թղթի ամրակներ	մեկ անձ	տուփ	350.00	10.00	3500.00
39292510/1	քանոն, պլաստիկ	մեկ անձ	հատ	300.00	10.00	3000.00
30192111/1	թանաքի բարձիկներ	մեկ անձ	հատ	500.00	5.00	2500.00
30192128/1	գրիչ գելային	մեկ անձ	հատ	100.00	50.00	5000.00
30192730/21	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձև—աչափի	մեկ անձ	հատ	60.00	20.00	1200.00
30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	մեկ անձ	հատ	6000.00	5.00	30000.00
30197325/1	պլաստիկ զսպանակ, կարիչ	մեկ անձ	հատ	600.00	50.00	30000.00
39263420/21	ամրակ, մեծ	մեկ անձ	տուփ	400.00	10.00	4000.00
30192133/1	սրիչներ	մեկ անձ	հատ	250.00	10.00	2500.00

24911500/1	սուսինձ	մեկ անձ	հատ	300.00	10.00	3000.00
30192800/1	ինքնակաշուն պիտակներ	մեկ անձ	հատ	65.00	10.00	650.00
30192130/1	մատիտներ	մեկ անձ	հատ	100.00	30.00	3000.00
30197322/21	կարիչ, 20-50 թերթի համար	մեկ անձ	հատ	2000.00	10.00	20000.00
39263520/22	սեղմակ, միջին	մեկ անձ	տուփ	500.00	10.00	5000.00
30197621/1	ֆլիպչարտի թուղթ	մեկ անձ	հատ	2200.00	3.00	6600.00
30197122/22	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	մեկ անձ	տուփ	300.00	10.00	3000.00
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	մեկ անձ	հատ	600.00	1.00	600.00
30197231/21	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	մեկ անձ	տուփ	1000.00	10.00	10000.00
30192740/21	թուղթ գունավոր, A4 ձև – աչափի	մեկ անձ	հատ	50.00	20.00	1000.00
30234300/2	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	մեկ անձ	հատ	200.00	50.00	10000.00
30192160/1	շտրիխներ	մեկ անձ	հատ	300.00	5.00	1500.00
30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	մեկ անձ	տուփ	300.00	20.00	6000.00
45421112/1	դռների տեղադրում	մեկ անձ	դրամ	350000.00	1.00	350000.00
39515440/1	ուղղահայաց շերտավարագույր	մեկ անձ	քմ	5000.00	10.00	50000.00
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման – վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	3000.00	1.00	43000.00
72711100/21	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման – համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	զնանջման հարցում	դրամ	545000.00	1.00	545000.00
92421100/23	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	0.00	1.00	360000.00

Տնօրեն



Ռ. Գևորգյան